UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định 57/2016/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của UBND tỉnh

về ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và quản lý

công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 41/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-SNV ngày 18/9/2020 của Sở Nội vụ về phê

duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2020;

Căn cứ Thông báo 57/TB-STTTT ngày 26/11/2020 của Sở Thông tin và

Truyền thông về kết quả xét tuyển viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông năm 2020;

Căn cứ Biên bản giám sát việc xét tuyển viên chức Trung tâm công nghệ

Thông tin và Truyền thông năm 2020;

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Thông tin và Truyền

thông năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 04 thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức Trung

tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2020. (Danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này được niêm yết công khai trên bảng tin và trang

Website của Sở; gửi thông báo đến các thí sinh trúng tuyển đến nhận việc và ký

hợp đồng làm việc theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm công nghệ Thông tin và Truyền thông,

Chánh Văn phòng Sở, các đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2020
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-STTTT ngày       /12/2020

của Sở Thông tin và Truyền thông)

TT Họ và tên

Năm sinh TRÌNH ĐỘ
Vị trí việc làm

đăng ký tuyển

dụng

Ghi

chú
Nam Nữ

Trình

độ

Chuyên

ngành đào

tạo

01 Sầm Thị Loan   1975
Đại

học

Công nghệ

thông tin
Quản trị hệ thống

02
Trương Thanh

Tâm
1990

Đại

học

Kỹ sư Điện

- Điện tử -

Tự động

hóa; kỹ sư

Công nghệ

thông tin

Quản trị hệ thống

03 Lê Ngọc Tú 1996
Đại

học

Cử nhân

khoa học

máy tính

Phát triển phần

mềm

04
Nguyễn Thị

Phương Thảo
  1992

Đại

học
Kế toán  Chuyên viên

Cộng danh

sách: 04

		nguyenminhquang.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-22T09:40:40+0700
	Location
	Nguyễn Minh Quang
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-22T11:14:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-22T11:14:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-22T11:14:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-22T11:14:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-22T11:15:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!